cui all’art. 2344, comma 1 del codice civile:  

la società Consorzio Trentino Vacanze S.r.l., con sede in 
Trento, via Lungo Adige San Nicolò, codice fiscale e numero 
di iscrizione al Registro imprese di Trento n. 01336020225 
a versare la somma di Euro 52.999,67 (cinquantaduemila 
novecentonovantanove/67), pari all’importo di cui al sud-
detto richiamo; 

la società G.W. S.r.l., con sede in Folgaria (Trento), 
via Fontanelle n. 49, codice fiscale e numero di iscrizione 
al Registro imprese di Trento n. 01848040224 a versare la 
somma di Euro 3.240,16 (tremiladuecentoquaranta/16) pari 
all’importo di cui al suddetto richiamo. 

Entro quindici giorni dalla pubblicazione della presente 
diffida nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

Si avverte che in difetto di tale pagamento nel ter-
mine indicato, si procederà senza ulteriore avviso, ai sensi